
 

 

Јануари/февруари 

2023 

подрачни учил. 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА  

ПАРАЛЕЛКА 

 

 

НАСТАВЕН 

ПРЕДМЕТ 

ДАТУМ ЧАС/ПРЕД ЧАС НАСТАВЕН 

ПРЕДМЕТ 

ДАТУМ ЧАС/ПРЕД 

ЧАС 

III-Доброшане 

Драган Додевски 

 

 

 

Математика 6.3.2023 6 Математика 1.3.2023 6 

Природни науки   /   

Македонски јазик 13.3.2023 6 Математика 22.3.2023 6 

Математика  6 

6 

Македонски јазик 8.3.2023 6 

Англиски јазик 20.3.2023  Англиски јаик 15.3.2023 6 

Македонски јазик 27.3.2023  Природни науки 29.3.2023 6 

 

 III-Биљановце 

Ивана Лазаревска 

Македонски јазик 01.03.2023 6 Ликовно 

 

06.03.2023 6 

Англиски јазик 08.03.2023 6 Македонски јазик 13.03.2023 6 

Математикa 15.03.2023 6 Ликовно  20.03.2023 6 

Математика 

Македонски јазик 

22.03.2023 

29.03.2023 

6 

6 

Математика 

 

27.03.2023 6 

 

 

III-Орашац 

Ирина 

Серафимовски 

Математика  17 . 03 2023 5 Матемтика  23.  03 2023 6 

Македонски јазик 3. 03 2023 5 Македонски јазик 16. 03 2023  6 

Математика  24 03 2023 5 Природни науки 2 . 03 2023 6 

Македонски јазик 10  03 2023 5 Општество  9 . 03 2023 6 

Природни науки 31.  03 2023 5 Природни науки  30 . 03 2023 6 

 

III-Кучкарево 

Сузана Душановска 

Македонски јазик 6.03.2023 6 

 

Македонски јазик 1.03.2023 6 

математика 13.03.2023 6 Математика 8.03.2023 6 

Англиски јазик   Математика 15.03.2023 6 

Македонски јазик 20.03.2023 6 Македонски јазик 22.03.2023 6 

Македонски јазик 27.03.2023 6 Македонски јазик 29.03.2023 6 

 

Забелешка: Распоред за додатна и доплонителна настава и слободни изборни предмети за II, IV и V одделение се доставува до 

родители на неделно ниво согласно новата Концепција за основно образование 



 


